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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11815013H

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit Tech4Future
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamid Shijaku, kati perdhe, 
zona kadastrale 8353, nr.pasurie 5/216 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi I sherbimeve ne fushen e konsulences dhe 

keshillimeve per planifikimin, hartimin dhe zbatimi I 
programeve te marketingut ne fusha te ndryshme, planifikimi 
I fushatave publicitare ne media audiovizive dhe te shkruara, 
shfrytezimi I publicitetit dhe I sherbimeve te internetit ne 
territorin e Shqiperise dhe territore te tjera. Ofrimi I 
sherbimeve per sipermarresit, tregtaret, organizatat 
fitimprurese ose jofitimprurese, sherbimet publike, qeverisja 
vendore, shoqatat bashkepunuese dhe profesionale ne 
territorin Shqiptar dhe jashte saj, organizatat politike, 
kulturore dhe ne pergjithesi çdo person privat ose juridik ne 
fushat e komunikimit, reklamimit dhe marredhenieve me 
publikun, hulumtimin e tregut, per promovimin e shitjeve 
online, fushatat e marketingut permes internetit, programet e 
marketingut dhe konsulence ne fushen 
informatike.Konceptimi, dizanjimi, redaktimi, prodhimi dhe 
mirembajtja e materialeve te komunikimit elektronik. Web 
dizajn, Web Hosting, ngritje dhe mirembajtje e rrjeteve 
sociale ne internet, marketing online. Sherbime shitje - blerje 
online, sherbim I reklamave grafike online dhe offline, 
sherbimet e promovimit te produkteve, prodhim logosh, 
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printime, publikime ne gazete, reviste dhe online.Organizimi 
I eventeve, konferencave, trajnimeve ne funksion te 
promovimit te kompanise dhe prodhimin vizual te 
produkteve promocionale lidhur me aktivitetin per 
mbarevajtjen e kontrates se marketingut  me klientin.
Aldo Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoMici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tech4futureawards@gmail.com  
Telefon: 0698773407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-719765-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832642-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
14.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamid Shijaku, kati perdhe, zona kadastrale 8353, nr.pasurie 5/216;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Objekti 7, Tirana 1020;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F6E780-5E40-45FB-97A5-0F43FCF6BCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C3432E-7CA6-4686-AB2F-12BA9E1E31DB


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4048FC-1496-4047-9513-A9A9DA64D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522BDC04-9634-4F83-87AE-F043098C7780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522BDC04-9634-4F83-87AE-F043098C7780

